CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR ESPECIALISTA SUBSTITUTO DE

DIREITO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão específica, designada pela Superintendência da Fundação Educacional

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em atendimento a Portaria FEMIB Nº 028//2023 de

16/09/2023, faz saber que os candidatos abaixo relacionados, inscritos no Processo Seletivo

Simplificado de Professor Especialista Substituto de Direito, após a realização das análises da

documentação das inscrições, definiu a situação das inscrições apresentadas conforme o Quadro 1:

 Quadro 1 – Situação das Inscrições

Inscrição CPF Situação da Inscrição

001 373.***.498.33 Inscrição DEFERIDA

002 374.***.538-63 Inscrição DEFERIDA

003 319.***.498-65

Inscrição INDEFERIDA
Motivo: Não apresentou qualquer

documento de identificação
 Não apresentou certidão de

quitação com a Justiça Eleitoral

Comissão de Realização de Processos Seletivos e Concursos

Prof. Doutor Sandro da Silva Campos – Presidente

Profª. Mestre Sandra Regina Cosin Da Silva – Membro

Profª. Mestre Maria Inês Miqueleto – Membro

Especialista Leila da Fonseca Aranas – Membro

Especialista Antonio Carlos Augustini – Membro